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NBA 2K10

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0684

Producent Brak

Opis produktu
Tegoroczna edycja serii oferuje koszykarską rozrywkę wszystkim fanom tego sportu. W NBA 2K10 coś dla siebie znajdą
zarówno sympatycy tradycyjnego basketu, jak i miłośnicy ulicznej formy koszykówki. Wszystko dzięki rozbudowanym trybom
gry wprowadzonym do NBA 2K10 przez studio Visual Concepts. Naszą ulubioną drużynę z zawodowej ligi koszykówki możemy
poprowadzić do mistrzostwa grając w Season, Playoffs oraz The Association. Pierwsze dwie możliwości rozgrywki są
pozbawione opcji menadżerskich, w ostatniej decydujemy praktycznie o wszystkich aspektach kierowania klubem z NBA,
poczynając na organizacji szkoleniowych obozów, podpisywaniu kontraktów z graczami i sztabem szkoleniowym naszej
drużyny, a na rozgrywaniu kolejnych spotkań kończąc.

NBA Blacktop jest za to rajem dla sympatyków koszykówki ulicznej. W tym trybie mamy do wyboru kilka możliwości zabawy
znanych z podwórek: możemy zagrać w popularne 21, wziąć udział w konkursie wsadów czy rzutów za trzy oraz rozegrać
spotkania jeden na jeden lub trzy na trzy.

Jedną z najważniejszych nowości w NBA 2K10 jest jednak tryb My Player, w którym tworzymy własnego zawodnika i krok po
kroku prowadzimy go przez wszystkie szczeble kariery w zawodowej lidze NBA. Zaczynamy jako zawodnik bez klubu, biorąc
udział w obozach szkoleniowych i ligach letnich, licząc, że któraś z drużyn zaoferuje nam umowę. W przerwach między
spotkaniami możemy ćwiczyć poszczególne elementy basketu: rzuty spod kosza i dystansu, drybling, zbiórki czy przechwyty.
Za wszystko otrzymujemy punkty, które decydują o poziomie zaawansowania naszego zawodnika.

Druga nowością zawartą w NBA 2K10 jest NBA Today. Jest to system informacyjny, który na ekran naszego komputera
przenosi na bieżąco wszystkie istotne wydarzenia ze świata NBA. Dzięki niemu zaraz po włączeniu gry mamy dostęp do
najświeższych wyników, statystyk zawodników czy nadchodzących spotkań naszego ulubionego zespołu.

Ciekawie prezentują się również możliwości sieciowej rozgrywki. Wspólnie ze znajomymi możemy zagrać w każdy z
dostępnych w NBA 2K10 trybów gry, a całość dopełnia opcja Crews. Wspólnie z kolegami tworzymy w niej pięcioosobowy
zespół, wybierając realnych zawodników lub tych wykreowanych przez nas w trybie My Player, a następnie bierzemy udział w
specjalnych rankingowych zmaganiach online.

W porównaniu z poprzednią wersją, w NBA 2k10 poprawiono jeszcze bardziej stronę graficzną produktu. Dopracowano miedzy
innymi elementy wizerunków zawodników, poprawiono wygląd boisk czy zachowania publiczności.
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